Item de officijs quibus de locis in quibus et de personis in ministris a quibus et
 de impedimentis in quibus huiusmodi officia exercentur breuiter perueniamus
 Loca quae ad hoc deputata sunt politica sicut sunt et religiosa. Sicut sunt quae
 episcopi rite dedicata et deo consecrata sunt. ut etiam in suis gradibus et personis
 Sicut sunt loca emunitate ministris ecclesiarum deputata ut sunt domus clitorum et ubi
 adhibentibus. Etiam est deus et corporalis in qua divina officia celebrantur. Et spiritualis quae est aggregatio
 per collectio fidelium. Et hoc est deus et corporalis in quo mundus et triumphus in celo. **P**er se corporalis
 est alia sicut spiritualis. Etiam quere de regno hinc vel conuocatio quae ad se oculos vocat. **D**icitur etiam dicitur
 in medio et vultus quae per totum mundum est diffusa. **I**tem quae est ecclesia **S**icut dicitur in dicitur per baphtica id est
 regia quae ibi sunt. **I**tem dicitur et dicitur dicitur. **I**tem dicitur domus dei domus orationis et domus quae per
Item dicitur penultima quae ad in perennatione longe posita reze celestium promissionem spectatur. **S**icut
Item dicitur per parte capio quae futura celestis parte parte. **I**tem dicitur corpus christi ministerium cuius corpus est
Sicut dicitur ergo in filia et sponsa. **I**tem tabernaculum dei civitas et templum et multe et alia
 modis notatur de quibus non est vis in parte. **E**t non quibus synagoga per lege accepta. **H**omine
 etiam a se cuius est sponsa per gratiam accipit et in melius omnium. **E**tiam quod est fundamentum pa
 rietibus et tecto. **S**icut dicitur intelligendo. **F**undamentum ecclesie est per. **P**adetes iudei et gentiles de
 quatuor modis partibus ad rem cementes. **S**apientes sunt fideles ad civitatem etiam praestant quod oculus sunt
 politici et dicitur et sunt firmi et mundi. **T**uorum quod feruntur et non ferunt ut simplicitas in etiam
Etiam feruntur et ferunt ut medium. **T**ertium oculus ferunt tamen ut per. **D**el quatuor partes sunt doc
 trina emanantur vel euangeliorum. **D**el alia fundamentum ecclesie est fides. **T**ectum civitas quae opit
 multitudine partium. **O**stium obedientia. **D**icitur per vis ad civitatem ingredi per via mandata. **D**uamietum
 qualitatis. **D**e quibus per. **A**dhaest pauimentum. **M**e. **U**t per pietas per virtutes cardinales.
Suppo autem ecclesie fit ad modum corpore humani. **E**t est enim cancellus. **V**el loci ubi est altare caput eius
Crup drachia et magis dicitur per per seipsum corpore. **H**abet enim per tres partes sicut scilicet
 chore et corpus. **P**er se est organum. **S**icut dicitur etiam gemitus. **S**icut dicitur est loci ubi sacra
 proponitur. **C**horus est loci clitorum. **E**t corpus lapideum. **C**horus dicitur a chorea vel a corona quae old
 in modum done vel choreae stabat clerici quod est in modum quod stat in modum a duobus partibus altari
 cantantibus. **A**trium ecclesie quod est porticus dicitur per se per quod ad iherosolimam per ingressu. **C**rypta subtra
 na est heremitas. **C**urvis predicatores et plures quae sunt munus et deservio ecclesie. **D**uamietum
 hinc civitas plati quae ad alta tendit. **G**allus super etiam per etiam predicatores quae per gallus in
 nocte cantat. **H**oc dicitur distinguit. **D**ormietes exorat. **D**ie pernitiat. **S**erpen per alare corde
 ad cantandum exorat. **S**icut etiam predicatores in nocte huius seculi. **D**istincte pernitiat. **D**ormietes
 in partem exorat. **E**t die futurum iudicij pernitiat. **U**t est magis alios corrigat per nos castigat
Sicut dicitur **A**postolus. **C**astigo corpus meum frigore et nuditate. **H**ic etiam totum dicitur se certum
 in dicitur ipse arguendo dicitur. **V**irga ferrea dicitur gallus sedet per vitam in teo per dicitur
 tore. **P**olo. **V**el pernitias tempore emmes et rotunda super qua erup pernitias pernitias pernitias
 pernitias pernitias et violente fides catholica pernitias pernitias pernitias. **F**enestre ecclesie vitree sunt sep
 tue. **S**unt quae etiam illuminant et noua perhibet. **O**stium pernitias est. **C**odipne episcopi et doctores
 etiam sua doctrina sustentat quae bases sunt apostoli. **C**apita in res episcopi. **C**apitella vba fac
 scriptura. **D**uamietum est fidei in re fundamentum. **T**ribus quae domo quingul sunt pernitias
 seculi pernitias ecclesie quae munus omni hinc pernitias verbo. **P**ernitias pernitias sunt pernitias. **T**ig
 na uter pernitias et pernitias. **S**icut dicitur in cantice dicitur. **T**igna domo in modum
 cedrina laqaria rypissima. **C**ancelli quibus altare dividit a choro sunt pernitias celestium
 a tremis. **S**tallus in choro ad sedendum sunt requie quae quod in altare requie duabile non est
Dulpsitudo est civitas pernitias. **A**nalagium dicitur quod in eo omni dei legitur quod est dicitur ambrosio bibe ab
 ambrosio quae adhibente abut legere. **O**ralegium sunt diligencia quae hinc dicitur clerici in hore
 debito tempore legendi. **C**ortice et ore in modum latet per quibus ascedit pernitias ecclesie archana cogitatio

LAIDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DIESELDORF

singulari. Tegule tecte sunt milites etiam a pagibus defendentes. Claustrum ita canas
 fit celeste paradisus ubi deus etiam per habitant. Quisquis aut officio suo per diuitias
 magnas in celo cum diuitiis primo. **¶** Widetur sed claustrum est aut gratulatio
 ubi se recepit a carnalibus separatur et sola celestia meditatur. Et quatuor latera sunt
 contemptus mundi / contemptus sui / amor dei et proximi / Quisquis officio diuitas est
 virtutis / Caput cordis secretum. Reforu est sic meditationis delatio. Cellarum sacra
 scriptura / Somnorum munda gratia. Oratorum vita immaculata. Ortu arborum et herbarum
 congeries virtutis. Putes aqua dulcedo in gurgu domo. **¶** De Altari

De altari a

Altare deo fit per tria in eadem. primo ad sacrificium ubi deo offerretur / 2^o ad nomen
 dei uocandi / 3^o ad cantandum / et supponit primo dignitas a nobis. Deinde ab abraham isa
 ac et iacob / postea a moyses et salomoe. Est autem multiplex altare s. pupis ut supra dicitur
 de quo dicitur No ascendet ad altare meum per gradus. Et eadem dicitur in psalms / De quo in psalms
 imponet super altare. Et altare inferius ut eadem dicitur in psalms et per mensa templi. De quo in psalms
 Constituit die sollempne usque ad cornu altare. Et altare interior ut cor mundum et per interior
 nationis et altare exterior ut ara cruce. Sunt autem altare nrm sup qd missa celebrantur qm
 primo cor nrm / 2^o eadem pondale per quatuor partes mundi dilatata / 3^o per sine qd nullum
 minus acceptabile pri offertur / 4^o corpus dmi / 5^o mensa in qd ad discipulis conant. Altare
 em fit cor nrm qd est in medio nrm per altare in medio eccle. Integritas alba qd supponit
 ipm sup bona opa nra qd cor nrm adornat. Palla serica sup altare posita sunt virtutis
 ornamenta. Gradus quibus ascendit ad altare sunt virtutis qd qd ascendit ad rem. De qd in psalms
 sicut de virtute in virtute. **¶** De picture et ornamento

Pictura et ornamenta in ecclesia sunt lapidum et septium. De picture dicitur in apto
plato. Aliud est pictura adorationis et aliud per pictura historia qd sit adoranda addis
 et Imagines in ecclesia sunt no ad adorandum sed magis ad dmonstrandum qd eas ueneramus ad
 memoriam gestare nrm. Effigie xpi dicitur trans promy adora. No tamen effigie sed que
 designat adora. Esse deo uoc caret cui stultit ee. Widetur lapis / effigiale manus. Nec deo
 est ut ho qd facit signat ymago. No igitur dicitur opus ymaginum sed abusus tm. Et si
 aliquis colat ymaginem per deo et d co ppe salute poneret / Debent em solis deo cultu late
 colere. Possunt ymagines stoz dulia uenerari. Templa eccle et altaria no dicitur stis
 ad honore dei sed pccoz dicitur deo ad honore stoz. Qualis autem ymagines xpi et stoz
 fieri debeant ex copu cotidiano p. Et ad aute qd p p conato depingitur. fm d
Edict filia pro et oideb rige salomone in dyademate q conat cu in sua. Fuit em
 dph conato / 1^o a nre cona nre in die gratiam q est du e p malia et gntia et ideo
 dicit dyadema qe du e cona. 2^o a nouita s. ymagoga / tona miserie in die passio
 nis. 3^o a pte cona glorie in die resurrectionis. Sicut des se conati depinguntur q
 ra in celis coronati sunt. **¶** De ornamento ecclesie